



**CVR nr. 31 87 49 20**

**Jakob Dyrbye Holding ApS**  
Baltorpbakken 5-7  
2750 Ballerup

**Årsrapport**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30 / 3 2023

---

Jakob Dyrbye  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis	12 - 13

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Jakob Dyrbye Holding ApS c/o Faust Dyrbye A/S Baltorpbakken 5-7 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 31 87 49 20
	Stiftet: 26.11.2008
	Hjemsted Ballerup
	Regnskabsår 1. oktober - 30. september
Direktion:	Jakob Dyrbye
Revision:	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 3200 Helsingør

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber, hvis formål er at drive virksomhed i form af udlejning samt handel, produktion og finansiering i ind- og udland.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/2022 udviser et resultat efter skat på DKK - 89.258 og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på DKK 3.845.949.

Selskabets ledelse finder årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

**Resultatopgørelse for perioden 1. oktober - 30. september**

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Eksterne omkostninger	-9.152	-8.351
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-9.152</b>	<b>-8.351</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	450.000
Andre finansielle indtægter	4.655	15.658
Andre finansielle omkostninger	-110.033	-148
	<b>-105.378</b>	<b>465.509</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-114.529</b>	<b>457.159</b>
1 Skat af periodens resultat	25.271	-475
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-89.258</b>	<b>456.684</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte	117.800	0
Overført til næste år	-207.058	456.684
	<b>-89.258</b>	<b>456.684</b>



Balance pr. 30. september

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>AKTIVER</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.550.000	3.550.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>4.750.000</u>	<u>4.750.000</u>
 <b>ANLÆGSAKTIVER</b>	 <u>4.750.000</u>	 <u>4.750.000</u>
Udskudte skatteaktiver	70.933	147.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>481</u>	<u>249</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>71.414</u>	<u>147.824</u>
 3 <b>Værdipapirer</b>	 <u>61.780</u>	 <u>58.183</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <u>18.366</u>	 <u>19.053</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	 <u>151.560</u>	 <u>225.060</u>
 <b>AKTIVER</b>	 <u><u>4.901.560</u></u>	 <u><u>4.975.060</u></u>

Balance pr. 30. september

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.603.149	3.810.207
Foreslået udbytte	<u>117.800</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<u>3.845.949</u>	<u>3.935.207</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.069	3.620
Anden gæld	13.297	13.297
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>999.745</u>	<u>1.012.935</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>1.055.611</u>	<u>1.039.853</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<u>1.055.611</u>	<u>1.039.853</u>
<b>PASSIVER</b>	<u>4.901.560</u>	<u>4.975.060</u>
4 <b>Oplysning om eventualforpligtelser</b>		
5 <b>Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitaloppgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	125.000	3.810.207	0	3.935.207
Årets resultat		-207.058	117.800	-89.258
	<u>125.000</u>	<u>3.603.149</u>	<u>117.800</u>	<u>3.845.949</u>

Noter til årsrapporten 1. oktober - 30. september

	2022	2021	
<b>0 Antal ansatte</b>	1	1	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets aktuelle skat	0	0	
Regulering udskudt skat	-76.643	-475	
Skatteværdi af overførte underskud	101.914	0	
	<u>25.271</u>	<u>-475</u>	
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>			
<i>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>			
Kostpris primo	10.881.264	10.881.264	
Tilgang	0	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>10.881.264</u>	<u>10.881.264</u>	
Regulering primo	-7.331.264	-7.331.264	
Årets regulering	0	0	
Regulering ultimo	<u>-7.331.264</u>	<u>-7.331.264</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.550.000</u>	<u>3.550.000</u>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Navn, retsform og hjemsted	<u>ejerandel</u>	<u>egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Faust Dyrbye A/S, 2750 Ballerup	100%	2.443.535	922.527
Clever Frame Cph. ApS, Ballerup	100%	46.076	-422
<b>3 Oplysninger om bevægelser af aktiver målt til dagsværdi</b>			
	<u>Ændringer i dagsværdi indregnet i resultatop- gørelsen</u>	<u>Dagsværdi ultimo</u>	
Børsnoterede aktier	3.598	61.780	
<b>4 Oplysning om eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens gæld til banker.			

**Noter til årsrapporten 1. oktober - 30. september**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede hæftelse udgør kr. 0 på balancedagen.

**5 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for dattervirksomheds bankgæld er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør kr. 3.500.000.
